Fra: Reidun Iden Laedre

Sendt: 19. mai 2015 15:34

Til: Rimeslaatten Margit Farestveit

Emne: SV: Sgknad om utslepp og sgknad om tilkopling til kommunalt vassverk,
gbnr 9/47, 56

Vedlegg: 9_56_47sitkart.pdf; 20150519144916.pdf

Hei.

Vedlagt finn du sgknadsskjema for utslepp, samt situasjonskart. Dersom du treng skjema for
nabovarsel tar du gjerne kontakt.

Med venleg helsing

Reidun Iden Laedre

Konsulent

TIf: 56171163/1000

E-post: reidun.i.laedre@meland.kommune.no

Meland kommune

Ext xamfunn for alle

Sja brosjyren var

Fra: Rimeslaatten Margit Farestveit [mailto:margit.rimeslaatten@sweco.no]

Sendt: 19. mai 2015 11:55

Til: Reidun Iden Lzedre

Kopi: stdle og ranita

Emne: SV: Sgknad om utslepp og sgknad om tilkopling til kommunalt vassverk, gbnr 9/47, 56

Vedlagt fglger bekreftelse fra Vitek AS som vist til i e-post nedenfor.

Med vennlig hilsen,

Margit F. Rimeslaatten Sweco Norge AS

Jurist Storetveitvegen 98

Byggesak og eiendomsradgivning NO-5072 Bergen -
Mobil 450 16 756 Telefonnummer +47 55 275000

margit.rimeslaatten@sweco.no WWW.SWeco.no SWECO ﬁ-

Please consider the environment before printing this e-mail.

Fra: Rimeslaatten Margit Farestveit

Sendt: 18. mai 2015 11:40

Til: 'reidun.i.laedre@meland.kommune.no’

Kopi: 'stale og ranita’

Emne: SV: Sgknad om utslepp og spknad om tilkopling til kommunalt vassverk, gbnr 9/47, 56

Hei igjen og takk for raskt svar,


mailto:reidun.i.laedre@meland.kommune.no
http://www.visbrosjyre.no/sa100452/MailView
mailto:margit.rimeslaatten@sweco.no
http://www.sweco.no/

Tiltakshaver har benyttet Vitek AS til a3 temme tanken og at dette er helt uproblematisk, noe som kan
bekreftes av selskapet dersom kommunen krever det.

Videre stilles det spgrsmalstegn ved hva som er grunnlaget for at det legges til grunn en
hgydeforskjell pa 30 meter. Er det kun basert pa opplysninger gitt av Birkeland Transport? Det kan

ogsa dokumenteres at dette ikke er reelt.

Ber om at det gis en tilbakemelding pa dette og hvordan betydning dere mener at dette har for
saken.

Med vennlig hilsen,

Margit F. Rimeslaatten Sweco Norge AS

Jurist Storetveitvegen 98

Byggesak og eiendomsradgivning NO-5072 Bergen -
Mobil 450 16 756 Telefonnummer +47 55 275000

margit.rimeslaatten@sweco.no WWW.SWeco0.no SWECO ﬁ

Please consider the environment before printing this e-mail.

Fra: Reidun Iden Laedre [mailto:reidun.i.ladre@meland.kommune.no]

Sendt: 7. mai 2015 10:51

Til: Rimeslaatten Margit Farestveit

Emne: SV: Sgknad om utslepp og sgknad om tilkopling til kommunalt vassverk, gbnr 9/47, 56

Hei.

Minimum krav ved utslepp av avlaupsvatn er reinsing via slamavskiljar og tilknyting til tvungen
kommunal slamtgmmeordning.

Meland kommune har hatt kontakt med slamtgmmefirma Birkeland Transport, som har all
slamtgmming fra private septiktankar i Meland. Dei opplyser at eigar av gbnr 9/47, 56 har vore i
kontakt der og fatt beskjed om at tanken ikkje lar seg temma, da det er ein hggdeforskjell pa om lag
30 meter. Dei hadde ogsa opplyst at tanken eventuelt kunne tgmmast med ferje. Dette er ein
kostnad abonnenten sjglv ma ta.

For ordens skuld vil me gjera merksam pa at kommunen ikkje har motteke noko ny
utsleppssgknad. Me kan difor ikkje ta stilling til om den omtalte dokumentasjon er tilstrekkelig.

Legg ved situasjonskartet, motteke 28.03.2003, som viser plasseringa av slamavskiljaren.
Avslaget pa avlaupsanlegget vart gjeve 23.05.2003 ikkje i 2013.

Ta gjerne kontakt om noko er uklart.
Med venleg helsing

Reidun Iden Laedre

Konsulent

TIf: 56171163/1000
E-post: reidun.i.laedre@meland.kommune.no



mailto:margit.rimeslaatten@sweco.no
http://www.sweco.no/
mailto:reidun.i.ladre@meland.kommune.no
mailto:reidun.i.laedre@meland.kommune.no

Meland kommune

Eit zamfinn for afle

Sja brosjyren var

Fra: Rimeslaatten Margit Farestveit [mailto:margit.rimeslaatten@sweco.no]

Sendt: 7. mai 2015 07:30

Til: Reidun Iden Laedre

Kopi: stdle og ranita

Emne: SV: Sgknad om utslepp og sgknad om tilkopling til kommunalt vassverk, gbnr 9/47, 56

Hei igjen og takk for oversendelse av dokument.

Vi bistar tiltakshaver i denne saken med oversendelse av ngdvendig dokumentasjon til kommunen
for & fa godkjent sgknaden om tilkobling til kommunalt vannverk og godkjenning av avlgpsanlegg,
datert 31.08.2014.

Angaende tilkopling til kommunalt vannverk opplyser kommunen i skriv datert 26.09.2014 at det
mangler erklaering om rett & koble seg til den private stikkledningen fra eierne av denne. Nar det
gjelder tidligere sgknad om godkjenning av avigpsanlegg er det i avslag datert 23.05.2013 som jeg
fikk tilsendt vist til at eiendommen ligger i bratt terreng med store hgydeforskjeller slik at kravene til
slamtgmming ikke kan oppfylles. Tiltakshaver kan na fremskaffe bekreftelse fra slamselskap om at
slamtgmming lar seg gjgre (noe som ogsa er utfgrt av selskapet tidligere) og kan oversende dette til
kommunen.

Er det da ngdvendig med ytterligere dokumentasjon for @ behandle sgknaden, eller er innsendelse av
angitt dokumentasjon tilstrekkelig?

Med vennlig hilsen,

Margit F. Rimeslaatten Sweco Norge AS

Jurist Storetveitvegen 98

Byggesak og eiendomsradgivning NO-5072 Bergen -
Mobil 450 16 756 Telefonnummer +47 55 275000

margit.rimeslaatten@sweco.no WWW.SWeco0.no SWECO ﬁ.

Please consider the environment before printing this e-mail.

Fra: Reidun Iden Laedre [mailto:reidun.i.ladre@meland.kommune.no]

Sendt: 9. mars 2015 09:46

Til: Rimeslaatten Margit Farestveit

Emne: Sgknad om utslepp og sgknad om tilkopling til kommunalt vassverk, gbnr 9/47, 56

Hei.

Viser til telefonsamtale i dag. Vedlagt finn du etterspurde dokument i saka.

Med venleg helsing


http://www.visbrosjyre.no/sa100452/MailView
mailto:margit.rimeslaatten@sweco.no
mailto:margit.rimeslaatten@sweco.no
http://www.sweco.no/
mailto:reidun.i.ladre@meland.kommune.no

Reidun Iden Laedre

Konsulent

TIf: 56171163/1000

E-post: reidun.i.laedre@meland.kommune.no

Meland kommune

- {Eit xamfunn for afle

Sja brosjyren var



mailto:reidun.i.laedre@meland.kommune.no
http://www.visbrosjyre.no/sa100452/MailView

